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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Pakiet ks. Witold M. Okrasa
				
			
				
	47,00 zł 40,00 zł
							

		

		
			
				
					Ujrzałem Blask Boga - Przyglądając się kwiatom, ich wzrostowi i przekwitaniu, ich przemianie w owoce, poznając ich cechy i właściwości, możemy przez analogię dostrzec wiele spraw ze swojego życia i historii zbawienia. Tę właśnie możliwość wykorzystał Autor małego albumu Ujrzałem Blask Boga (...)

Z Duchem Świętym w codzienności - Album dedykowany jest tym, którzy korzystając z Pisma Świętego i obrazów pragną głębiej poznawać oraz doświadczać bogactwa działania Ducha Świętego we własnym życiu (...)
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		Logos Rozważania Drogi Krzyżowej
				
			
				
	27,00 zł 15,00 zł
							

		

		
			
				
					Tajemnica Krzyża ma to do siebie, że z niebywałą mocą integruje człowieka, który ją zgłębia. Autor pełnią siebie ukochał Krzyż. Ta miłość przemieniła się w cierpienie, które od jakiegoś czasu nie odstępuje od niego. Jakże innych barw nabiera codzienność, kiedy patrzy się na nią przez pryzmat cierpienia. Obraz nie jest rozmyty, złudny... Wszystko staje się ostre, wyraźne... Nie ma miejsca, czasu i chęci na polemiczne tłumaczenie tego, co oczywiste. Kiedy w takich okolicznościach kontempluje się Krzyż, to nie sposób do niego nie przylgnąć, samemu nie stać się Krzyżem...
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		Droga Krzyżowa
				
			
				
	16,00 zł 13,60 zł
							

		

		
			
				
					Proponowane rozważania wygłoszone były, w zmienionej formie, na falach Radia Victoria „Między Łodzią a Warszawą” dnia 26 marca 2021 r., jako przygotowanie do Wielkiego Tygodnia. Głoszone wówczas na żywo, słyszane słowo – dziś może posłużyć do osobistych lub wspólnotowych rozważań czy medytacji. To zachęta do przejścia tą samą drogą, drogą krzyżową Pana naszego Jezusa Chrystusa, który wziął krzyż na swoje ramiona i szedł… Idzie i dziś, i bardzo pragnie, abyś Mu towarzyszył czy towarzyszyła. - fragment słowa wstępnego -
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		Zakładka Kardynał Stefan Wyszyński (ZW03)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka Kardynał Stefan Wyszyński (ZW3)				
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		Kubek Anioł Stróż – Pomarańczowy (KAS5)
				
			
				
	20,00 zł
							

		

		
			
				
					Biały kubek ceramiczny z pomarańczowym wnętrzem, oraz nadrukowaną grafiką zaczerpniętą z miesięcznika Anioł Stróż. Doskonale sprawdzi się w codziennym użytkowaniu.
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		Świętość dla każdego człowieka jest dostępna
				
			
				
	5,00 zł
							

		

		
			
				
					Broszurka, którą prezentujemy ukazuje krótki życiorys i duchową sylwetkę bł. ks. Ignacego Kłopotowskiego, który za swego życia obiecywał, że „w niebie nie będzie próżnował, ale wszystkim pomagał”. Dlatego znajdziemy w tej niewielkiej książeczce również modlitwy za jego wstawiennictwem, które z wiarą odmawiane wyproszą nam łaski, a nade wszystko dar świętego życia.
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		Plakat Z Aniołami i Świętymi Uwielbiajmy Najświętszy Sakrament
				
			
				
	2,00 zł
							

		

		
			
				
					Plakat katechetyczny z hasłem “Z Aniołami i Świętymi Uwielbiajmy Najświętszy Sakrament!”. Doskonale sprawdzi się jako uzupełnienie szkolnej tablicy ogłoszeń.
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		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 3
				
			
				
	40,00 zł 34,00 zł
							

		

		
			
				
					Świat potrzebuje zmartwychwstania, świat musi się podnieść w jaśniejącym świetle nadprzyrodzoności, świat potrzebuje pełni Ducha Świętego, którego tak bardzo mu brakuje. Przyjdź, o Maryjo, otoczona chwałą w niebie w Twym nieskalanym ciele, w blasku Twego dziewictwa; przyjdź, o Królowo nieba i ziemi, i uchroń nas przed grożącym nam upadkiem. (…)
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		Mój Różaniec z s. Łucją z Fatimy
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					"Nie ma w życiu problemu, którego by nie można rozwiązać z pomocą różańca" - s. Łucja z Fatimy -				
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		Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 5
				
			
				
	35,00 zł
							

		

		
			
				
					Konstytucja o Liturgii Soboru Watykańskiego II uczy, że „Kościół rozmieścił także w ciągu roku wspomnienia męczenników oraz innych świętych, którzy dzięki wielorakiej łasce Bożej doszli do doskonałości, a osiągnąwszy już wieczne zbawienie wyśpiewują Bogu w niebie doskonałą chwalę i wstawiają się za nami. W dniu ich narodzin dla nieba Kościół głosi misterium paschalne w świętych, którzy z Chrystusem wspólcierpieli i zostali z Nim wspóluwielbieni, przedstawia ich wiernym jako przykład, pociągający wszystkich przez Chrystusa do Ojca, a przez ich zasługi wyjednywa Boże dobrodziejstwa” (KL 104).
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		Tajemnice Różańcowe – Rozważania Różańcowe dla Żywego Różańca
				
			
				
	10,00 zł 8,50 zł
							

		

		
			
				
					Ile dusz jest na drodze zatracenia! Jeśli to możliwe, rozciągnijmy różaniec między nimi a przepaścią, by w nią nie wpadły. W tym pragnieniu jestem w Jezusie i Maryi cała wasza. - Sługa Boża Paulina Jaricot -
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	Tak Rodzinie 03/2022 (177) (PDF)
	

7,00 zł


	W marcowym „Tak Rodzinie” Temat numeru: „Być kobietą”. Jak rozwijać prawdziwą kobiecość we współczesnym świecie i w jaki sposób odkryć jej wartość? „Jestem cenna w Jego oczach” – wywiad z Anetą Skrzypek, żoną, mamą i autorką bloga „Jednooka Wojowniczka” Ponadto: Historia nieznana, Psychologia, Kuchnia na Wielki Post i krzyżówka z nagrodami. „Tak Rodzinie” możesz kupić w księgarniach katolickich lub zaprenumerować w Wydawnictwie Sióstr Loretanek
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Najniższa cena (
	27 lutego 2022
): 
	7,00 zł
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Mam w albumie stare, niewyraźne zdjęcie dwóch kobiet siedzących na ławce w ogrodzie. U ich stóp kręcą się jakieś maluchy. Kobiety to moje babcie. To ich jedyne wspólne zdjęcie. Babcie dzieliło niemal wszystko: zamożność, temperament, aspiracje. Starsza babcia była zawsze łagodna, cicha, niewysoka. Odzywała się, gdy już naprawdę musiała. Druga to gejzer, dynamit, wojownik w spódnicy. Jednak łączyło je coś, co nazwałbym kobiecością. Mimo tylu różnic między nimi to były prawdziwe kobiety.

Kobiecość przechodzi ewolucję. Nie sądzę, aby można było znaleźć jeden stały wzorzec dla wszystkich epok i narodów. Istnieją natomiast, jak sądzę, pewne powtarzalne, konstytutywne elementy kobiecości: szczególna relacja z potomstwem, potrzeba stworzenia bezpiecznego domu, większa niż u mężczyzn wrażliwość na ludzką krzywdę, wrodzona elegancja i wiele innych cech. I choć nie jesteśmy w stanie ułożyć jednej, uniwersalnej definicji, możemy z pewnym smutkiem stwierdzić, że coś z istoty kobiecości zanika w naszych czasach. Dlatego w aktualnym numerze magazynu podjęliśmy ten właśnie temat. To skromny wkład w próbę ocalenia pięknego fragmentu cywilizacji, któremu na imię kobiecość.

W marcu, jak co roku, świętujemy uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Bóg oddał się w ręce kobiety. Można powiedzieć, że przyszłość świata została powierzona kobiecie. Dziękujemy niewiastom, które w sposób refleksyjny i z odwagą przyjmują powołanie do kobiecości. I zachęcamy do lektury

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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